
 
 

 Classificació  : 69 KLASSICA OLOT - TROFEU FESTES DEL TURA                          

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 02/04/23 

 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  140    Kms - Promig     :  43.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 IGOSHEV,Egor         SUB23  --                         03:15:13           

   2     933 WHELAN,Jimmy         ELITE  HAWTHORN CYCLING CLUB      03:15:13           mt. 

   3      24 SHISCHKIN,Vlas       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:16:04       51 seg. 

   4     135 BERSENEV,Nikita      ELITE  PC BAIX EBRE               03:16:04       51 seg. 

   5     139 SMIRNOV,Ivan         ELITE  PC BAIX EBRE               03:16:46     1:33 min. 

   6     140 GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE               03:16:46     1:33 min. 

   7     934 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER                   03:16:46     1:33 min. 

   8       1 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK                03:16:46     1:33 min. 

   9       2 ROBERT,Ferran        ELITE  CONTROLPACK                03:16:46     1:33 min. 

  10     950 LEDESMA,Gerard       SUB23  TEAM MP GROUP              03:16:46     1:33 min. 

  11      64 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:16:46     1:33 min. 

  12      47 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MP GROUP              03:16:46     1:33 min. 

  13     114 TORRENT,Pau          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:16:46     1:33 min. 

  14      23 SHCHEGOLKOV,Ilia     SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:16:46     1:33 min. 

  15     155 NOVOLODSKII,Ivan     SUB23  --                         03:16:46     1:33 min. 

  16       7 ESPUIS,Jaume         ELITE  CONTROLPACK                03:16:46     1:33 min. 

  17     185 BARTRINA,Adrià       SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:16:46     1:33 min. 

  18     137 CASADO,Axier         SUB23  BAQUE TEAM                 03:16:50     1:37 min. 

  19     143 VALLS,Ot             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:16:50     1:37 min. 

  20       5 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                03:17:30     2:17 min. 

  21      11 ANCION,Stefan        SUB23  CONTROLPACK                03:17:58     2:45 min. 

  22     126 DIAZ,Joel            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO          03:17:58     2:45 min. 

  23     186 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER                   03:17:58     2:45 min. 

  24     944 JASIM,Abdulla        SUB23  UAE NATIONAL TEAM          03:17:58     2:45 min. 

  25     105 ROPERO,Lluis         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  03:17:58     2:45 min. 

  26     159 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:17:58     2:45 min. 

  27      76 SIERRA,Aleix         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  03:17:58     2:45 min. 

  28     941 ALHAMMADI,Abdulla    ELITE  UAE NATIONAL TEAM          03:18:40     3:27 min. 

  29       8 FERNANDEZ,Eric       SUB23  CONTROLPACK                03:18:40     3:27 min. 

  30      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:18:42     3:29 min. 

  31     930 MORENO,Adrià         ELITE  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  03:20:29     5:16 min. 

  32     935 MUNTANYA,Albert      SUB23  FINISHER                   03:22:04     6:51 min. 

  33     178 ARMENGOL,Carles      ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     03:22:31     7:18 min. 

  34     123 GARCIA,Adrian        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:22:31     7:18 min. 

  35      25 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:24:43     9:30 min. 

  36      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP              03:24:43     9:30 min. 

  37     131 WILLIAM,Evan         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:24:45     9:32 min. 

  38      31 DEELEN,Diederik      ELITE  EQUIPO OLEKA               03:24:45     9:32 min. 

 

 Corredors classificats : 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 IGOSHEV,Egor         SUB23  --                        03:15:13           

   2      24 SHISCHKIN,Vlas       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:16:04       51 seg. 

   3     934 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER                  03:16:46     1:33 min. 

   4     950 LEDESMA,Gerard       SUB23  TEAM MP GROUP             03:16:46     1:33 min. 

   5     114 TORRENT,Pau          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:16:46     1:33 min. 

   6      23 SHCHEGOLKOV,Ilia     SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:16:46     1:33 min. 

   7     155 NOVOLODSKII,Ivan     SUB23  --                        03:16:46     1:33 min. 

   8     185 BARTRINA,Adrià       SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:16:46     1:33 min. 

   9     137 CASADO,Axier         SUB23  BAQUE TEAM                03:16:50     1:37 min. 

  10      11 ANCION,Stefan        SUB23  CONTROLPACK               03:17:58     2:45 min. 

  11     126 DIAZ,Joel            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO         03:17:58     2:45 min. 

  12     186 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER                  03:17:58     2:45 min. 

  13     944 JASIM,Abdulla        SUB23  UAE NATIONAL TEAM         03:17:58     2:45 min. 

  14       8 FERNANDEZ,Eric       SUB23  CONTROLPACK               03:18:40     3:27 min. 

  15     935 MUNTANYA,Albert      SUB23  FINISHER                  03:22:04     6:51 min. 

  16      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP             03:24:43     9:30 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     933 WHELAN,Jimmy         ELITE  HAWTHORN CYCLING CLUB     03:15:13           mt. 

   2     135 BERSENEV,Nikita      ELITE  PC BAIX EBRE              03:16:04       51 seg. 

   3     139 SMIRNOV,Ivan         ELITE  PC BAIX EBRE              03:16:46     1:33 min. 

   4     140 GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE              03:16:46     1:33 min. 

   5       1 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK               03:16:46     1:33 min. 

   6       2 ROBERT,Ferran        ELITE  CONTROLPACK               03:16:46     1:33 min. 

   7      64 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:16:46     1:33 min. 

   8      47 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MP GROUP             03:16:46     1:33 min. 

   9       7 ESPUIS,Jaume         ELITE  CONTROLPACK               03:16:46     1:33 min. 

  10     143 VALLS,Ot             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:16:50     1:37 min. 

  11       5 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK               03:17:30     2:17 min. 

  12     105 ROPERO,Lluis         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 03:17:58     2:45 min. 

  13     159 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 03:17:58     2:45 min. 

  14      76 SIERRA,Aleix         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 03:17:58     2:45 min. 

  15     941 ALHAMMADI,Abdulla    ELITE  UAE NATIONAL TEAM         03:18:40     3:27 min. 

  16      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:18:42     3:29 min. 

  17     930 MORENO,Adrià         ELITE  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 03:20:29     5:16 min. 

  18     178 ARMENGOL,Carles      ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    03:22:31     7:18 min. 

  19     123 GARCIA,Adrian        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:22:31     7:18 min. 

  20      25 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:24:43     9:30 min. 

  21     131 WILLIAM,Evan         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:24:45     9:32 min. 

  22      31 DEELEN,Diederik      ELITE  EQUIPO OLEKA              03:24:45     9:32 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PC BAIX EBRE                   09:49:36         

    2  CONTROLPACK                    09:49:36  a     mt.  

    3  FINISHER                       09:56:48  a    7:12  

    4  TEAM MP GROUP                  09:58:15  a    8:39  

    5  EQUIPO OLEKA                   10:14:13  a   24:37  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  ROBERT,Ferran        ELITE  CONTROLPACK                   6 Pts 

   2    933  WHELAN,Jimmy         ELITE  HAWTHORN CYCLING CLUB         4 Pts 

   3     23  SHCHEGOLKOV,Ilia     SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU         2 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    172  IGOSHEV,Egor         SUB23  --                            3 Pts 

   2      5  SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts 

   3    933  WHELAN,Jimmy         ELITE  HAWTHORN CYCLING CLUB         2 Pts 

   4    135  BERSENEV,Nikita      ELITE  PC BAIX EBRE                  1 Pts 


